Пий,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
«КЖАМЕН ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2012 года №

7 / с. Юкаменское

Об утверждении порядка предоставления иных
межбюджетных трансфертов из бюджета
муниципального образования «Юкаменский район»
бюджетам поселений

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Админист-
рация муниципального образования «Юкаменский район»,

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов
из бюджета муниципального образования «Юкаменский район» бюджетам поселений.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава Администраци
муниципального обр,
«Юкаменский район!* И.А.Ипатова.